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Cong ty CP Thiiy di¢n Qué Phong Mau sé B 09 — DN

Ban Dén Cén, xa Muong Noc, huyén Qué Phong, tinh Nghé An \3‘36512311[;;;?}31;‘();}%];;0

27212/9014 ~ha RA Tai rhinh)

BAN THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH HQP NHAT
Quy 3 nam 2020

I. Pic diém hoat d9ng ciia doanh nghiép

1. Hinh thitc sé hiru von

Céng ty Cb phan Thay dién Qué Phong céng ty c6 phan hoat dong theo Gidy chirng nhan ding ky doanh
nghiép s6 2900687702 do S& Ké hoach va Dau tu tinh Nghé An cap lan dau ngay 26 thang 07 nam 2005
va thay dbi lan thir 6 ngay 19 thang 05 nim 2016

Vén didu 1¢:  185.831.000.000 VND

M4 chung khoan: QPH

S lwong cb phidu: 18.583.100 cb phiéu

Ménh gia: 10.000 VND

Tru sé& chinh ciia Cong ty tai ban Dén Cén, xa Muong Noc, huyén Qué Phong, tinh Ngh¢ An

2. Linh vye kinh doanh
Linh vuc kinh doanh ctia Cong ty 1a 1a san xuat, truyén tai va phan phoi dién.

3. Nganh nghé kinh doanh

- San xuét, truyén tai va phan phdi dién, chi tiét: San xuét, kinh doanh dién ning;

- San xuft bé téng va cic san pham tir xi mang va thach cao, chi tiét: San xut, mua ban vat liéu xdy dung;
- Khai thic d4, soi, cat, dét sét, chi tiét: Tham do, khai thac, ché bién, mua ban khoang san;

- - X4y dung cong trinh k¥ thuét ddn dung khéc, chi tiét: Xdy dung céc cong trinh dudng day va tram bién
© &p dén 220 Kv;

- Sira chiva cac thiét bi khac, chi tiét: Stra chira, bao dudng cac nha may thuy dién;

- Gi4o duc nghé nghiép, chi tiét: Dio tao cong nhan van hanh nha may dién;

- Dich vu luu tri ngén ngay, chi tiét: Kinh doanh khach san, du lich lir hanh;

- Trdng rirng va chim sdc rimg, chi tiét: Trong ring, ché bién, mua ban 1am san;

- Kinh doanh bét dong san, quyén sir dung dt thudc chit s& hitu, chi st dung hodc di thug, chi tiét: Kinh
doanh bit dong san, dau tu x4y dung cic cong trinh thiy dién, dan dung, cong nghiép, giao théng, thiy

4. Chu ky san xuét, kinh doanh théng thwong

5. Céu triic doanh nghiép
Cong ty con: Tai thoi diém ngay 30/09/2020, Cong ty c6 nam (01) Céng ty con nhu sau:

o oTA A A
Tén cong ty Noi thanh Ip vi hoat dong Ty lelgiich 3 ¢ 3.'32? biew
Cong ty TNHH MTV Thiy dién Ban DPon Cén, xd8 Mudng Noc, — —_—

Sa Va huyén Qué Phong, tinh Nghé An
IL. Ky ké to4n, don vi tién té sir dung trong ké toan
1. Ky k& toan ndm: Nam tai chinh ciia Céng ty bit du tir ngay 01/01 va két thic vao ngay 31/12 hing nim

2. Don vi tién té sir dung trong ké toan: Pon vi tidn té sir dung trong ghi chép ké toan la ddng Viét Nam
(VND).

I11. Chuéin muye va Ché dd ké todan ap dung

1. Ché db ké toan ap dung

e U



Céng ty ap dung Ché do ké toan ban hanh theo Théng tw s6 200/2014/TT-BTC vé& huéng dén Ché d6 ké
toan doanh nghiép ngay 22/12/2014 di dugc stra dbi, bd sung theo Thong tu s§ 75/2015/TT-BTC ngay
18/05/2015 va Théng tu sb 53/2016/TT-BTC ngay 21/03/2016 ctia B Tai chinh.

2. Tuyén bd vé viée tuan tha Chudn myc ké toan va Ché do ké toan
Céng ty da ap dung cac Chudn myc ké todn Viét Nam va cdc vin bian huéng din Chuin muc do Nha
nuwéde ban hanh. Bao céo tai chinh riéng dugce ldp va trinh bay theo ding moi quy dinh cuia tirng chuan

murc, thdng tu hudng dan thyc hién Chuin muc va Ché do ké toan hién hanh dang ap dung.

3. Hinh thirc ké toan 4p dung
Cong ty ap dung hinh thirc ké toan nhat ky chung.

IV. Céc chinh sich ké toan ap dung:

1. Co sé lap Bao cao tai chinh riéng

Béo céo tai chinh riéng dugc 1ap trén co so ké toan don tich (trir cac thong tin lién quan dén céac luong tién).

2. Tién va cac khoan twong duong tién
Tién bao gdm tién mat, tién giri ngén hang khong c6 ky han va c6 ky han, tién dang chuyén, vang tién té.
Cac khoan tuong dwong tién 14 céc khoan du tir ngn han c6 thoi han thu hdi hogc d4o han khong quéa
03 thang ké tir ngdy mua, d& dang chuyén di thanh mot lugng tién xéc dinh ciing nhu khéng ¢ nhiéu
rii ro trong vide chuyén dbi thanh tién.

3. Nguyén tic ké toan cac khoan déu tur tai chinh

a) Chung khoan kinh doanh;

~ Céc loai chtmg khoan theo quy difih clia phap luat nam giit vi muc dich kinh doanh (ké ca chimg khoan
* ¢6 thoi gian d4o han trén 12 thang mua vio, ban ra dé kiém 151), bao gdm:

- C4 phiéu, trai phiéu niém yét trén thi truong chimg khoan;

- Cac ]0a1 chimg khoan va cong cu tai chinh khac.

o (o o o

(néu co) nhu chi phi méi giéi, giao dich, cung cép thong tm thué, 18 phi va phi ngan hang Gla goc clia
chimg khodn kinh doanh dugce xac dinh theo gia tri hop ly ctia cac khoan thanh toan tai thoi diém giao
dich phat sinh. Thoi diém ghi nhén cac khoan chimg khoan kinh doanh 13 thoi diém nha dau tu ¢ quyén
s& hiru, cu thé nhu sau:

- Chirng khoan niém yét duge ghi nhén tai thoi diém khép 1énh (T+0);

- Chimg khoan chua niém yét dugc ghi nhan tai thoi diém chinh thirc ¢6 quyén s& hitu theo quy dinh
cua phap luat.

Du phong giam gi4 chimg khoan kinh doanh duoc 1ap vao thoi diém cubi nam 1a s§ chénh 1éch giita gia
gbc dwoe hach toan trén sd ké toan 16n hon gia tri thi truong cta ching tai thoi diém lap du phong.
Khoén ¢ tirc duge chia cho giai doan trude ngay déu tu dwoc ghi giam gia tri khoan dau tu. Khi nhén
duoc thém cb phiéu ma khong phai tra tién do cong ty ¢d phan sir dung thing du vén cb phan, cic quy
thude vén chu sé hiru va lgi nhuan sau thué chua phén phdi (chia ¢ tirc biang cb phiéu) dé phat hanh
thém c¢b phiéu, Cong ty chi theo dai s6 lugng cb phiéu tang thém trén thuyét minh B4o c4o tai chinh.

4. Nguyén tic ké toan ng phai thu

Céc khoan no phai thu dugc trinh bay theo gié tri ghi s trir di cac khodn du phong phai thu khé doi.
Viéc phin loai cac khoan phai thu 13 phai thu khach hang, phai thu ndi bd va phai thu khac dugce thuc

- Phai thu ctia khach hang phan 4nh c4c khoan phai thu mang tinh chit thwong mai phat sinh tir giao dich
- Phai thu ndi by phan anh cac khodn phdi thu cac don vi truc thuge khong cé tu cach phap nhan hach '

- Phai thu khéc phéan &nh cac khoan phai thu khéng c6 tinh thuong mai, khéng lién quan dén giao dich mua - béan.

Dur phong phai thu khé dodi duoc 1ap cho timg khoan no phai thu khé doi cin ctr vao tudi ng qua han cia
- Dbi v6i ng phai thu qué han thanh toan:

+30% gid tri d6i v6i khoan no phai thu qua han tir trén 6 thang dén dudi 1 nam;

+50% gi4 tri di voi khoén no phai thu qué han tir 1 nam dén dudi 2 nam;

+ 70% oia tri déi voi khoan no phai thu au? han tir 2 nim dén dudi 3 nam:



+100% gié tri d6i v&i khoan ng phai thu qua han tir 3 nam tré [én.
Tang, giam s6 du dy phong no phai thu khé doi can phai trich 1ap tai ngay két thiic ky ké toan duoc ghi

5. Nguyén tic ghi nhén hang tén kho:

- Nguyén tic ghi nhén hang tbn kho; Hang ton kho dugc ghi nhén theo gia thap hon giita gid gbc va gia
Gia géc hang tdn kho duogce x4c dinh nhu sau:

- Nguyén vit li¢u, cong cu dung cu: Bao gdm chi phi mua va cac chi phi lién quan truc tiép khac phat

- Chi phi san xut kinh doanh d& dang: Bao gdm chi phi nguyén vit liéu chinh, chi phi nhan céng va chi
- Déi véi cac nhém hang ton kho khac: Gia géc bao gdm chi phi mua va cac chi phi lién quan tryc tiép
Gia trj thuin c6 thé thuc hién duogc 1a gia ban wde tinh cua hang tén kho trong ky san xuét, kinh doanh
Gi4 tri hang t6n kho dugc tinh theo phuong phap binh quén gia quyén va dugc hoach toan theo phuong
Du phong gidm gia hang ton kho dugc 1ap cho tirng mit hang tdn kho c¢6 gia gbc 16n hon gid tri thuén c6
6. Nguyén téc ghi nhan va céc khéu hao TSCD, TSCD thué tai chinh, bét dong san dau tu:

9. Nguyén tic ké toan céc hop ddng hop tac kinh doanh.

10. Nguyén tic ké toan thué TNDN hodn lai.

11. Nguyén tic ké toan chi phi tra trude.

12. Nguyén tic ké todn ng phai tra.

13. Nguyén tic ghi nhén vay va ng phai tra thué tai chinh.

14. Nguyén tac ghi nhan va vén héascéc khoan chi phi di vay.

15. Nguyén tic ghi nhan chi phi phai tra.

16. Nguyén tic va phuong phép ghi nhan cic khoan du phong phai tra.

17. Nguyén tic ghi nhan doanh thu chua thuc hién

18. Nguyén tic ghi nhan trai phiéu chuyén déi.

19. Nguyén tic ghi nhan vén chii s& hitu:

- Nguyén téc ghi nhan vén gop ctia chit s¢ hiru, thang du vén cb phén, quyén chon trai phiéu chuyén déi,
- Nguyén tic ghi nhan chénh léch danh gid lai tai san.

- Nguyén tic ghi nhén chénh léch ty gia.

- Nguyén tic ghi nhén loi nhudn chua phan phéi.

20. Nguyén tic va phuong phép ghi nhan doanh thu:

- Doanh thu ban hang;

- Doanh thu cung cép dich vu;

- Doanh thu hoat d6ng tai chinh;

- Doanh thu hgp déng x4y dung.

- Thu nhép khac

21. Nguyén tac ké toan cac khoan giam trir doanh thu

22. Nguyén tic ké toan gid vbn hang ban.

23. Nguyén tic ké toan chi phi tai chinh.
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24. Nguyén tic ké toan chi phi ban hang, chi phi quan ly doanh nghiép.

25. Nguyén tic va phuong phép ghi nhén chi phi thué thu nhap doanh nghiép hién hanh, chi phi thué thu

26. Céc nguyén tic va phrong phap ké toan khéc.

VI. Théng tin b6 sung cho c4c khoan muc trinh bay trong Bang cin ddi ké todn

1. Tién

- Tién mit

- Tién giri ngan hang khong ky han
- C4c khodn twong dwong tién
Cong

2. Phai thu eiia khach hang

Phai thu ciia khach hang ngan han

Cong ty CP Phat trién Nang luong Son Vi (i)
Téng Céng ty Pién luc Mién Béc

Cac khoan phai thu khach hang khac

Cong

3. Tra trwée cho ngwoi ban ngin han
Céng ty CP co khi va xay dung HEC
Céng ty Cé phan DAu tu Xay dung 18
Cac khoén tra trudc cho ngudi ban khic

Cong

4. Phii thu vé cho vay ngén han S6 cubi ky
Cac bén lién quan Gid trj
Cong ty CP Dién lyc Trung Son 85,815,540,004
Cong ty CP Prime Qué Phong

Cong ty CP Thuy dién song Nam Ci  61,605,665,786
Cong 147,421,205,790

5. Phai thu khac

Ngiin han

Tién tam img cho CBNV
Phai thu khac

Cong

Dai han
Ky quy, ky cugc
Cong

6. Hang ton kho

Nguyén liéu, vt liéu

Chi phi san xuét, kinh doanh d& dang
Cong

7. Chi phi tri trwée
. Chi phi tra trwée dai han
Cong cu, dung cy xuit ding -

Dy Phong

S6 cubi ky
957,424,489
770,883,656

1,728,308,145
$6 cubi ky
3,783,934,620
10,420,254,535
69,090,100
14,273,279,255
S6 cudi ky
1,732,265,043
2,431,645,403
6,864,300,197

11,028,210,643

S6 diu nim
297,880,999
851,240,864

1,149,121,863
S6 diu nim
31,377,550,159
9,067,685,095
1,149,523,521
41,594,758,775
S6 diu nim
1,732,265,043
2,431,645,403
7,220,869,934

11,384,780,380

A A -
So dau nim

Gia tri
114,959,941,081

114,959,941,081
S6 cudi ky

272,664,950
38,907,660
311,572,610

1,483,785,813
1,483,785,813

86 cubi ky
421,738,612
30,413,181
452,151,793

Sb cudi ky
17,087,239,636
0

Dy Phong

S6 diu nim
477,646,615

35,808,647
513,455,262

1,240,726,279

1,240,726,279

S6 diu niim
899,494 830
30,413,181
929,908,011

S6 dAu nim
10,400,607,329
48,298,485

< < fA7H
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Chi phi sira chita cong trinh Thay dién Ban Céc
Cac khoan khac

9. Phai tra ngwoi ban ngéin han

Cic bén lién quan

Céng ty C6 phan Pién luc Trung Son

Cong ty TNHH MTV Xuét Nhip Khau Trung Son
Cic bén khic '

Cong ty TNHH Thién Ximng

Chi nhanh Xi nghiép tap thé thuong binh Sao Vang
Xi nghiép co khi Thuy loi

Phai tra cho cac ddi tugng khac

Cong

10. Thué va cdc khoén phai nép
Nha nuwée

Phai nop

Thué gid trj gia tang

Thué thu nhép doanh nghiép
Thué thu nhép ca nhan

Thué tai nguyén

Thué nha dt va tién thué dét

Céc loai thué khic

Phi, 1¢ phi va cac khoan khac
Cong ¢ 5,749,468,470

au nam

1,377,365,581
3,355,929,038

1,016,173,851

11. Chi phi phai tra

Ngdn han -

Lai vay phai tra

Chi phi trich truéc khac

Cong

Dai han

Trich truée chi phi cai tao méi trudng moé da Pu Cang
Lai vay ngén hang

Cong

12. Phai tra khac

Ngiin han

* Kinh phi cong doan

Phai tré vé cb tic cac dbi tuong khac
Phai tra khac

Cong

13. Vay va n¢ thué tai chinh

Ngin han

Ngan hang TMCP Phuong Dong - CN Nghé An
Ngén hang TMCP DT & PT Phu Quy

Cong

Dai han

Ngan hang TMCP Phuong Déng - CN Nghé An
Ngén hang TMCP DT & PT Phu Quy

. Cong

So phai nép
trong ky

7,239,654,445
2,155,139,729
338,939,196
4,930,267,620
17,984,500
6,000,000
973,056,635
15,661,042,125

17,087,239,636

S6 cubi ky
977,760,261
464,937,560

2,059,298,363
1,818,196,500
1,712,835,528
32,635,682,290

39,668,710,502

S6 @3 thue ngp
trong ky

7,534,948,514
3,328,294,335
337,012,937
3,515,190,474
17,984,500
6,000,000
1,175,104,885
15,914,535,645

S cudi ky

0
7,509,829,021
7,509,829,021

774,542,745
774,542,745
S6 cudi ky

13,210,750
37,166,200,000

103,197,000

37,282,607,750

S6 cudi ky
9,931,984,091
138,500,000
10,070,484,091

15,619,435,015
4,570,542,750
20,189,977,765

10,283,328,428
68,980,416

S6 diu nim
730,691,740
88,831,490

2,059,298,363
1,818,196,500
1,712,835,528
31,414,927,890

37,824,781,511

Cubi ky

1,082,071,512
2,182,774,432

0
2,431,750,998

0
40,500,000
5,737,096,942

S6 diu nim
273,622,548

7,509,829,021

7,783,451,569

774,542,745
774,542,745

86 diu nim
28,879,632
37,166,200,000

24,800,000
37,219,879,632

S6 dau nim

18,531,600,000

2,600,000,000
21,131,600,000

9,281,935,015
4,570,542,750
13,852,477,765
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14. Vén chii sé hiiu

S6 du tai ngay 01/01/2020
Tang vbn trong ky

Lai trong ky

Tang khac

Giam vén trong ky

S6 dur tai 31/03/2020

Quy diu tw, LNST chua phan
phat trién phdi
185,831,000,000 21,435,717,646  70,660,374,980

Vén gép ciia CSH

30,026,865,808

38,463,271,026

185,831,000,000 21,435,717,646  62,223,969,761

Téng cong

277,927,092,626

30,026,865,808

269,490,687,407

VIIL Théng tin b6 sung cho cic khoan muc trinh bay trong Bio cdo két qua hoat dong kinh doanh

1. Téng doanh thu ban hang va ¢
Doanh thu

Doanh thu ban hang

Doanh thu cung cép dich vu

Cong

2. Gia von hang ban

Gia von ctia hang héa da ban
Gia von ctia djch vy di cung cép
Cong

3. Doanh thu hoat djng tai chinh
Lai tién g, tién cho vay

Lai ban céc khoan dau tu

C6 tirc, loi nhuan duge chia

Cong

4. Chi phi tai chinh
Lai tién vay

ung cip dich vu Quy 3/2020

26,871,250,147
26,871,250,147
Quy 3/2020

15,835,528,029
15,835,528,029

Quy 3/2020
2,452,191,695
2,452,191,695

Quy 3/2020
896,990,197

L6 do thanh Iy cac khoan dau tu tai chinh
Dy phong giam gid chimg khoan kinh doanh va tén thit ddu tu

Chi phi tai chinh khac
Cong

S. Thu nhap khic

Thanh ly, nhugng ban TSCD
Cac khoan khac

Céng

6. Chi phi khac
Gia tri con lai TSCD va chi phi tha

Cac khoan khac
Cong

Ngudi Iap bidu
(Ky, ho tén)

Na

Lim Thi LL& Na

Ké toan truéng

896,990,197
Quy 3/2020

1,899,873
1,899,873

Quy 3/2020
nh ly, nhugng ban TSCP

456,428,509
456,428,509

Quy 3/2019
20,165,438,850
20,165,438,850

Quy 3/2019

13,611,164,790
13,611,164,790

Quy 3/2019
1,719,674,024
1,719,674,024

Quy 3/2019
1,162,677,378

1,162,677,378

Quy 3/2019

Quy 3/2019

345,226,348

345,226,348

Ldp ngay 20 thang 10 ndam 2020
~—11Qng Gidm déc

A5 / % dong déu)
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(Ky, ho tén)
Na

Tim Thi TA& Na
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